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Área de Atuação: Apoio no Laboratório de Física.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Gesley Luís Ribeiro Simão 70 1º classificado 

Everton Sergio Borges da Silveira 70 2º classificado 

Wesley Evangelista de Toledo 52 3º classificado 

Rodolfo Alberti da Silva 32 4º classificado 

Área de Atuação: Apoio nas aulas práticas e nos projetos de pesquisa da Fitopatologia e Sementes.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Jaíne Alves Anselmo 70 1º classificado 

Alessandra Nascimento Souza 62 2º classificado 

Gabriela de Oliveira Santos Reis 58 3º classificado 

Thainá Larissa dos Santos Silva 50 4º classificado 

Pâmela Regina de Paula Campi Teodoro 48 5º classificado 

Área de Atuação: Apoio pedagógico a Diretoria de Desenvolvimento Educacional – DDE.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Everton Sergio Borges da Silveira 94 1º classificado 

Gesley Luís Ribeiro Simão 85 2º classificado 

Mayara Emília Santos Ribeiro 82 3º classificado 

Ana Carla Guedes Costa 79 4º classificado 

Andressa Eliza da Silva 78 5º classificado 

Karen Eduarda Barbosa 78 6º classificado 

Miriam Eleodoro Martins 71 7º classificado 

Natasha Pinto da Silva 61 8º classificado 

Maria Eduarda Barreto Richard 59 9º classificado 

Adrielle de Cássia Malaquias 54 10º classificado 

Rodolfo Alberti da Silva 50 11º classificado 

Nicole Barbosa Goto 40 12º classificado 

João Victor Jacometti de Assis -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3
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Gustavo Maciel Barbosa -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Milena Gemelgo de Morais -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Área de Atuação: Apoio ao Setor do Viveiro, Jardinocultura, Olericultura, Fruticultura e
Cafeicultura. 
Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Liniker Rafael Rodrigues 85 1º classificado 

Thainá Larissa dos Santos Silva 52 2º classificado 

Tamires Luécia Alves 51 3º classificado 

Alessandra Nascimento Souza 51 4º classificado 

Salomão Vale de Sá Silva 39 5º classificado 

Angélica Carvalho Ferreira de Freitas 30 6º classificado 

Débora Vitor Prado 29 7º classificado 

Área de Atuação: Apoio pedagógico a Coordenação Geral de Assistência ao Educando – CGAE.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Bárbara Pereira 74 1º classificado 

Gesley Luís Ribeiro Simão 71 2º classificado 

Adrielle de Cássia Malaquias 56 3º classificado 

Ana Carla Guedes Costa 55 4º classificado 

Andressa Eliza da Silva 53 5º classificado 

Rodolfo Alberti da Silva 50 6º classificado 

Gustavo Maciel Barbosa 45 7º classificado 

Isabela Cristina Sobrinho 35 8º classificado 

Ana Paula Ribeiro do Vale 29 9º classificado 

Cláudia Teodoro Barbosa 19 10º classificado 

Maria Aparecida Viana -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Caroline Júlia Vitorino Pinheiro -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Maria Eduarda Barreto Richard -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

João Victor Jacometti de Assis -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Milena Gemelgo de Morais -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3
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Área de Atuação: Apoio pedagógico a Seção de Registro Acadêmico.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Mayara Emília Santos Ribeiro 85 1º classificado 

Marcella Bigoni Guedes 80 2º classificado 

Ana Carla Guedes Costa 69 3º classificado 

Ana Paula Ribeiro do Vale 62 4º classificado 

Maria Eduarda Barreto Richard 50 5º classificado 

Natasha Pinto da Silva 42 6º classificado 

Andressa Eliza da Silva 37 7º classificado 

Gustavo Maciel Barbosa 34 8º classificado 

Rodolfo Alberti da Silva 25 9º classificado 

João Victor Jacometti de Assis -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Adrielle de Cássia Malaquias -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Milena Gemelgo de Morais -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Everton Sergio Borges da Silveira -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Área de Atuação: Apoio às ações educacionais do NAPNE.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Isabella Luzia Cruvinel 75 1º classificado 

Isadora Oliveira Paiva 75 2º classificado 

Leandro Vinícius Bernardes 70 3º classificado 

Liniker Rafael Rodrigues 62 4º classificado 

Larissa Pereira Prates 55 5º classificado 

Natasha Pinto da Silva 55 6º classificado 

Ronaldo Souza Santos 20 7º classificado 

Marcella Bigoni Guedes -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Silas Constantini Burim -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Bianca Genghini Candido -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Área de Atuação: Apoio Administrativo na Direção-Geral.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Pedro Maciel de Goes 85 1º classificado 
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Ivan Galvão Garcia Bonamichi Junior 38 2º classificado 

Área de Atuação: Apoio ao Setor de Cultura e Arte.

Candidatos para área de atuação: Nota Final Observação 

Larissa Maria da Silva 85 1º classificado 

Syara Cesario Bravo de Noronha 81 2º classificado 

Fabrício de Gusmão Pereira 80 3º classificado 

Rodolfo Alberti da Silva -
Desclassificado por não cumprir o Edital

67/2019, item 7.3

Inconfidentes/MG, 15 de abril de 2019.


